

CEH Holding ApS

Hegelsvej 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 51 61 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018.

Claus Elvers-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEH Holding ApS Hegelsvej 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 51 61 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Elvers-Hansen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afvikling af tidligere aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.965 kr. mod -26.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.877 kr. mod -26.029 kr. sidste år. Ledelsen anser under de givne omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.965	-26.450
Driftsresultat	-10.965	-26.450
Andre finansielle indtægter	48	421
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.960</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-13.877	-26.029
Ordinært resultat efter skat	-13.877	-26.029
Årets resultat	<u>-13.877</u>	<u>-26.029</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.877</u>	<u>-26.029</u>
Disponeret i alt	<u>-13.877</u>	<u>-26.029</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	53.000
Tilgodehavender i alt		<u>5.000</u>	<u>53.000</u>
Likvide beholdninger		<u>223.914</u>	<u>194.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.914</u>	<u>247.953</u>
Aktiver i alt		<u>228.914</u>	<u>247.953</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		<u>93.915</u>	<u>107.792</u>
Egenkapital i alt		<u>218.915</u>	<u>232.792</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>-1</u>	<u>5.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.999</u>	<u>15.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.999</u>	<u>15.161</u>
Passiver i alt		<u>228.914</u>	<u>247.953</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	107.792	133.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.877</u>	<u>-26.029</u>
	<u>93.915</u>	<u>107.792</u>